concesión de ayudas a entidades sin ánimo de lucro para la realización de actividades en materia de 
salud, durante el año 2025, las ayudas que a continuación se relacionan y por los importes que se 
especifican para cada entidad beneficiaria por un importe total de 180.000,00€ (CIENTO OCHENTA 
MIL EUROS), con cargo a la partida presupuestaria 33-311.00-480.01  en la que existe crédito 
suficiente con número de operación  220259000838, de conformidad con el siguiente desglose:

ENTIDAD CIF PUNTUACIÓ
N

AYUDA 
SOLICITADA

AYUDA  
CONCEDIDA

ASOCIACIÓN CARDIOSALUDABLE MADRID SUR